

Conta	Reduzida	Descrição	Saldo Anterior	Débito	Crédito	Saldo Atual
1		ATIVO	1.344.850,39 D	8.969.796,65	5.041.245,45	5.273.401,59 D
1.1		ATIVO CIRCULANTE	1.344.850,39 D	8.969.796,65	5.041.245,45	5.273.401,59 D
1.1.01		DISPONÍVEL	1.344.850,39 D	8.584.699,36	5.041.245,45	4.888.304,30 D
1.1.01.01		CAIXA	1.336.368,22 D	7.448.896,00	3.905.441,08	4.879.823,14 D
1.1.01.01.0001	1-9	CAIXA GERAL	1.336.368,22 D	7.448.896,00	3.905.441,08	4.879.823,14 D
1.1.01.02		BANCOS CONTA MOVIMENTO	1,01 D	1.135.803,36	1.135.804,37	0,00
1.1.01.02.0001	506-1	BANCO ITAÚ	1,01 D	1.135.803,36	1.135.804,37	0,00
1.1.01.03		APLICAÇÕES FINANCEIRAS	8.481,16 D	0,00	0,00	8.481,16 D
1.1.01.03.0001	505-3	BANCO ITAÚ	8.481,16 D	0,00	0,00	8.481,16 D
1.1.04		ESTOQUES	0,00	385.097,29	0,00	385.097,29 D
1.1.04.01		ESTOQUES PARA REVENDA	0,00	385.097,29	0,00	385.097,29 D
1.1.04.01.0001	3-6	ESTOQUE DE MERCADORIAS	0,00	385.097,29	0,00	385.097,29 D
2		PASSIVO	1.344.850,39 C	1.995.895,47	5.924.446,67	5.273.401,59 C
2.1		PASSIVO CIRCULANTE	544.523,77 C	1.995.895,47	1.634.940,55	183.568,85 C
2.1.01		PASSIVO CIRCULANTE	511.627,48 C	1.356.850,93	917.161,76	71.938,31 C
2.1.01.01		FORNECEDORES	510.322,82 C	1.349.914,30	910.382,45	70.790,97 C
2.1.01.01.0001	507-0	BIG SOLDA COMERCIO DE ABRASIVOS LTDA	14.830,57 C	75.521,41	71.955,86	11.265,02 C
2.1.01.01.0002	508-8	EXTINVEL COMERCIO DE EXTINTORES CASCAVEL	0,00	498,00	498,00	0,00
2.1.01.01.0003	509-6	RAYON SOLAR E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4.710,31 C	24.113,77	23.129,58	3.726,12 C
2.1.01.01.0004	510-0	PERFIOESTE INDUSTRIA DE PERFIS DE ACO LT	1.656,66 C	5.275,54	3.618,88	0,00
2.1.01.01.0005	511-8	ARCELORMITTAL BRASIL S.A	373.573,17 C	415.698,47	42.125,30	0,00
2.1.01.01.0006	512-6	PERFILADOS VANZIN LTDA - FILIAL 02	0,00	1.762,94	1.762,94	0,00
2.1.01.01.0007	513-4	A T NICOLLI - COMERCIO DE OXIGENIO	0,00	11.815,00	11.815,00	0,00
2.1.01.01.0009	515-0	ELEVA INDUSTRIA DE FERRO E ACO EIRELI	2.027,96 C	16.009,59	13.981,63	0,00
2.1.01.01.0010	516-9	UNAFE COMERCIO E INDUSTRIA DE FERRO E AC	20.029,57 C	20.029,57	0,00	0,00
2.1.01.01.0012	521-5	ELETRO IN-MATEC IND E COM DE PAINEIS, MO	31.783,34 C	385.143,34	353.360,00	0,00
2.1.01.01.0013	522-3	COBRAFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7.325,68 C	12.057,50	6.801,65	2.069,83 C
2.1.01.01.0014	523-1	BERTA E DALLA VALLE FACHADAS E REVESTIME	0,00	6.042,31	6.042,31	0,00
2.1.01.01.0015	524-0	ACARAY COMERCIO MANGUEIRAS CONEXOES HID	2.051,50 C	17.318,95	35.379,85	20.112,40 C
2.1.01.01.0017	545-2	DIFERRAL DISTRIBUIDORA DE FERRO E ACO LT	4.062,26 C	13.548,27	10.268,26	782,25 C
2.1.01.01.0018	546-0	MANGFLEX COMERCIO DE MANGUEIRAS E CONEXO	3.633,00 C	20.619,00	16.986,00	0,00
2.1.01.01.0021	550-9	GERDAU ACOS LONGOS SA	1.750,47 C	21.743,17	21.486,37	1.493,67 C
2.1.01.01.0022	551-7	C2S Business	31.577,60 C	73.455,53	46.734,61	4.856,68 C
2.1.01.01.0023	552-5	DISAVEL DISTRIBUIDORA DE ABRASIVOS CASCA	476,88 C	2.160,18	1.683,30	0,00
2.1.01.01.0024	553-3	JAS COM. DE ARTEFATOS DE BORRACHA EIRELI	2.438,50 C	3.990,00	1.551,50	0,00
2.1.01.01.0028	557-6	COMERCIO DE TELAS CASCAVEL LTDA	0,00	1.680,00	1.680,00	0,00
2.1.01.01.0030	559-2	HVI Indústria de Sistemas Hidráulicos Lt	1.675,21 C	51.175,21	62.100,00	12.600,00 C
2.1.01.01.0031	560-6	COMERCIO DE EMBALAGENS LUPATINI LTDA - E	0,00	911,70	911,70	0,00
2.1.01.01.0032	561-4	PIRACICABA ELETRODIESEL LTDA	1.180,16 C	1.180,16	0,00	0,00
2.1.01.01.0033	562-2	MAC COMERCIO DE OXIGENIO LTDA	1.180,00 C	1.180,00	0,00	0,00
2.1.01.01.0034	563-0	HVI Indústria de Sistemas Hidráulicos Lt	0,00	0,00	4.090,00	4.090,00 C
2.1.01.01.0035	564-9	MARLLON PILLA HARTER	623,40 C	725,10	101,70	0,00
2.1.01.01.0037	566-5	MULTIBELT INDUSTRIA E COMERCIO DE CORREI	0,00	7.558,30	7.558,30	0,00
2.1.01.01.0038	567-3	ROLAMENTOS CASCAVEL - EIRELI - ME	0,00	286,00	286,00	0,00
2.1.01.01.0039	568-1	HARTER E TOSHIO DISTRIBUIDORA DE PECAS L	3.331,06 C	3.331,06	0,00	0,00
2.1.01.01.0041	570-3	TECMAQ COMERCIO E MANUTENCAO DE MAQUINAS	280,00 C	280,00	0,00	0,00
2.1.01.01.0042	571-1	GDQUIM INDUSTRIAS QUIMICAS EIRELI	125,52 C	125,52	0,00	0,00
2.1.01.01.0043	572-0	AGUIA ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA ME	0,00	512,00	512,00	0,00
2.1.01.01.0044	573-8	MAQUINAS LONDRINA LTDA	0,00	27.000,00	27.000,00	0,00
2.1.01.01.0045	574-6	COMERCIAL ELETRICA DZ LTDA	0,00	4.639,71	4.639,71	0,00
2.1.01.01.0046	575-4	MERCOSUL INDUSTRIA DE MOTORES S/A	0,00	121.692,00	121.692,00	0,00
2.1.01.01.0047	576-2	INBRAPEX INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS	0,00	835,00	1.670,00	835,00 C
2.1.01.01.0048	577-0	HVI Industria de Sistemas Hidraulicos Lt	0,00	0,00	8.960,00	8.960,00 C
2.1.01.02		EMPRESTIMOS	1.304,66 C	6.936,63	6.779,31	1.147,34 C
2.1.01.02.0001	20-4	FGTS A RECOLHER	535,32 C	2.713,68	2.378,36	200,00 C
2.1.01.02.0002	20-5	INSS A RECOLHER	769,34 C	4.222,95	4.400,95	947,34 C
2.1.03		SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR	6.566,07 C	43.349,44	48.861,96	12.078,59 C
2.1.03.01		SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR	6.566,07 C	43.349,44	48.861,96	12.078,59 C
2.1.03.01.0001	21-4	PRÓ-LABORE A PAGAR	1.256,68 C	10.713,82	10.808,16	1.351,02 C
2.1.03.01.0002	21-5	SALÁRIOS A PAGAR	5.309,39 C	32.635,62	38.053,80	10.727,57 C
2.1.04		OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	26.330,22 C	595.695,10	668.916,83	99.551,95 C
2.1.04.01		IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A REC	26.330,22 C	595.695,10	668.916,83	99.551,95 C
2.1.04.01.0007	22-9	SIMPLES A RECOLHER	26.330,22 C	595.695,10	668.916,83	99.551,95 C

Conta	Reduzida	Descrição	Saldo Anterior	Débito	Crédito	Saldo Atual
2.3		PATRIMÔNIO LÍQUIDO	800.326,62 C	0,00	4.289.506,12	5.089.832,74 C
2.3.01		CAPITAL SOCIAL	75.000,00 C	0,00	0,00	75.000,00 C
2.3.01.01		CAPITAL SOCIAL	75.000,00 C	0,00	0,00	75.000,00 C
2.3.01.01.0001	23-7	CAPITAL INTEGRALIZADO	75.000,00 C	0,00	0,00	75.000,00 C
2.3.03		RESULTADO ACUMULADO	725.326,62 C	0,00	4.289.506,12	5.014.832,74 C
2.3.03.01		LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	725.326,62 C	0,00	4.289.506,12	5.014.832,74 C
2.3.03.01.0001	200-1	LUCROS ACUMULADOS	725.326,62 C	0,00	4.289.506,12	5.014.832,74 C
3		RECEITA	0,00	7.003.257,68	7.003.257,68	0,00
3.1		RECEITAS OPERACIONAIS	0,00	7.001.053,41	7.001.053,41	0,00
3.1.01		RECEITA BRUTA	0,00	6.332.136,58	6.332.136,58	0,00
3.1.01.01		RECEITA COM VENDAS DE MERCADOR	0,00	4.749.740,75	4.749.740,75	0,00
3.1.01.01.0001	30-1	RECEITA VENDA DE MERCADORIAS	0,00	4.749.740,75	4.749.740,75	0,00
3.1.01.02		REC BRUTA DE VENDAS SERVICOS	0,00	1.582.395,83	1.582.395,83	0,00
3.1.01.02.0001	30-2	RECEITA VENDA DE SERVIÇOS	0,00	1.582.395,83	1.582.395,83	0,00
3.1.03		IMPOSTOS INCIDENTES	0,00	668.916,83	668.916,83	0,00
3.1.03.04		IMPOSTOS INCID. S/SERVICOS	0,00	668.916,83	668.916,83	0,00
3.1.03.04.0004	31-4	SIMPLES	0,00	668.916,83	668.916,83	0,00
3.2		OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	0,00	2.204,27	2.204,27	0,00
3.2.01		RECEITAS FINANCEIRAS	0,00	2.204,27	2.204,27	0,00
3.2.01.01		JUROS E RENDIMENTOS	0,00	2.204,27	2.204,27	0,00
3.2.01.01.0005	31-7	DESCONTOS OBTIDOS	0,00	2.203,04	2.203,04	0,00
3.2.01.01.0006	31-8	RENDIMENTO S/ APLICAÇÃO FINANCEIRA	0,00	1,23	1,23	0,00
4		DESPESAS	0,00	7.710.393,84	7.710.393,84	0,00
4.1		OUTRAS DESPESAS	0,00	1.376.052,99	1.376.052,99	0,00
4.1.01		DESPESAS COMERCIAIS	0,00	56.124,55	56.124,55	0,00
4.1.01.01		OUTRAS DESPESAS COMERCIAIS	0,00	56.124,55	56.124,55	0,00
4.1.01.01.0010	427-8	DESPESAS DIVERSAS	0,00	6.463,33	6.463,33	0,00
4.1.01.01.0011	428-6	ENERGIA ELETRICA	0,00	14.110,12	14.110,12	0,00
4.1.01.01.0013	430-8	HONORÁRIOS CONTÁBEIS	0,00	350,00	350,00	0,00
4.1.01.01.0016	433-2	PRO-LABORE	0,00	12.144,00	12.144,00	0,00
4.1.01.01.0018	435-9	SERVIÇOS DE TERCEIROS	0,00	23.057,10	23.057,10	0,00
4.1.02		DESPESAS COM PESSOAL	0,00	43.800,01	43.800,01	0,00
4.1.02.01		PROVENTOS	0,00	41.421,65	41.421,65	0,00
4.1.02.01.0001	40-5	SALARIOS E ORDENADOS	0,00	34.330,09	34.330,09	0,00
4.1.02.01.0002	40-6	13º SALARIO	0,00	2.316,67	2.316,67	0,00
4.1.02.01.0003	40-7	FERIAS	0,00	4.774,89	4.774,89	0,00
4.1.02.02		ENCARGOS SOCIAIS	0,00	2.378,36	2.378,36	0,00
4.1.02.02.0002	40-9	FGTS	0,00	2.378,36	2.378,36	0,00
4.1.03		DESPESAS ADMINISTRATIVAS	0,00	7.103,67	7.103,67	0,00
4.1.03.01		DESPESAS ADMINISTRATIVAS	0,00	7.103,67	7.103,67	0,00
4.1.03.01.0002	41-7	FRETE	0,00	4.762,85	4.762,85	0,00
4.1.03.01.0004	41-9	DESPESA AGUA	0,00	2.340,82	2.340,82	0,00
4.1.04		DEPRECIACÕES/AMORTIZAÇÕES	0,00	1.266.430,75	1.266.430,75	0,00
4.1.04.01		DEPRECIAÇÕES	0,00	1.266.430,75	1.266.430,75	0,00
4.1.04.01.0005	547-9	COMPRA DE MERCADORIAS	0,00	1.266.430,75	1.266.430,75	0,00
4.1.06		DESPESAS FINANCEIRAS	0,00	2.594,01	2.594,01	0,00
4.1.06.01		DESPESAS FINANCEIRAS	0,00	2.594,01	2.594,01	0,00
4.1.06.01.0001	42-7	DESPESAS BANCARIAS	0,00	1.131,15	1.131,15	0,00
4.1.06.01.0004	543-6	IOF	0,00	1.462,86	1.462,86	0,00
4.3		ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO	0,00	6.334.340,85	6.334.340,85	0,00
4.3.02		LUCROS/PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO	0,00	6.334.340,85	6.334.340,85	0,00
4.3.02.01		LUCROS/PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO	0,00	6.334.340,85	6.334.340,85	0,00
4.3.02.01.0001	400-2	LUCROS/PREJUÍZOS DO EXERCICIO	0,00	6.334.340,85	6.334.340,85	0,00
TOTAL GERAL			0,00	25.679.343,64	25.679.343,64	0,00

DAYANE MARQUES CARSONI LIMA
TÍTULAR
CPF 086.944.329-19

ALEXSANDRO GUARINO SAMPAIO
CONTADOR
CRC PR-069.358/O-5

ATIVO	5.273.401,59
ATIVO CIRCULANTE	5.273.401,59
DISPONÍVEL	4.888.304,30
CAIXA	4.879.823,14
CAIXA GERAL	4.879.823,14
APLICAÇÕES FINANCEIRAS	8.481,16
BANCO ITAÚ	8.481,16
ESTOQUES	385.097,29
ESTOQUES PARA REVENDA	385.097,29
ESTOQUE DE MERCADORIAS	385.097,29
TOTAL DO ATIVO	5.273.401,59
PASSIVO	5.273.401,59
PASSIVO CIRCULANTE	183.568,85
PASSIVO CIRCULANTE	71.938,31
FORNECEDORES	70.790,97
BIG SOLDA COMERCIO DE ABRASIVOS LTDA	11.265,02
RAYON SOLAR E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3.726,12
COBRAFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2.069,83
ACARAY COMERCIO MANGUEIRAS CONEXOES HID	20.112,40
DIFERRAL DISTRIBUIDORA DE FERRO E ACO LT	782,25
GERDAU ACOS LONGOS SA	1.493,67
C2S Business	4.856,68
HVI Indústria de Sistemas Hidráulicos Lt	12.600,00
HVI Indústria de Sistemas Hidráulicos Lt	4.090,00
INBRAPEX INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS	835,00
HVI Industria de Sistemas Hidraulicos Lt	8.960,00
EMPRESTIMOS	1.147,34
FGTS A RECOLHER	200,00
INSS A RECOLHER	947,34
SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR	12.078,59
SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR	12.078,59
PRÓ-LABORE A PAGAR	1.351,02
SALÁRIOS A PAGAR	10.727,57
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	99.551,95
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A REC	99.551,95
SIMPLES A RECOLHER	99.551,95
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	5.089.832,74
CAPITAL SOCIAL	75.000,00
CAPITAL SOCIAL	75.000,00
CAPITAL INTEGRALIZADO	75.000,00
RESULTADO ACUMULADO	5.014.832,74
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	5.014.832,74
LUCROS ACUMULADOS	5.014.832,74
TOTAL DO PASSIVO	5.273.401,59

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação apresentada, encerrado em 31/08/2025, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R\$ 5.273.401,59 (cinco milhões, duzentos e setenta e três mil, quatrocentos e um reais e cinquenta e nove centavos).

DAYANE MARQUES CARSONI LIMA

TÍTULAR

CPF 086.944.329-19

ALEXSANDRO GUARINO SAMPAIO

CONTADOR

CRC PR-069.358/O-5

CNPJ: 43.875.090/0001-77

	CAPITAL SOCIAL	CAPITAL A INTEGRALIZAR	ÁGIO NA EMISSÃO DE AÇÕES	SUBVENÇÕES PARA INVESTIMENT	AÇÕES EM TESOOURARIA	RESERVA LEGAL	RESERVA ESTATUTÁRIA	RESERVA PARA CONTINGÊNCI	RESERVA DE LUCROS A REALIZAR	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	OUTROS RESULTADOS ABRANGENTE	Total do Patrimônio Líquido
Saldos Iniciais	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	725.326,62	0,00	800.326,62
RESULTADO DO EXERCÍCIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.289.506,12	0,00	4.289.506,12
DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSF ENTRE CONTAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SALDO DE BALANÇO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INTEGRALIZAÇÃO DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transações de Capital com os Sócios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.289.506,12	0,00	4.289.506,12
Outras Transações de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Resultados Abrangentes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldos Finais	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.014.832,74	0,00	5.089.832,74

DAYANE MARQUES CARSONI LIMA
TÍTULAR
CPF 086.944.329-19

ALEXSANDRO GUARINO SAMPAIO
CONTADOR
CRC PR-069.358/O-5

CNPJ: 43.875.090/0001-77

Consolidação: Empresa

Grau: 5

Período: 01/2025 a 08/2025

RECEITA OPERACIONAL BRUTA	6.332.136,58
RECEITA BRUTA	6.332.136,58
RECEITA COM VENDAS DE MERCADOR	4.749.740,75
RECEITA VENDA DE MERCADORIAS	4.749.740,75
REC BRUTA DE VENDAS SERVICOS	1.582.395,83
RECEITA VENDA DE SERVIÇOS	1.582.395,83
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	668.916,83
IMPOSTOS INCIDENTES	668.916,83
IMPOSTOS INCID. S/SERVICOS	668.916,83
SIMPLES	668.916,83
RECEITA LÍQUIDA	5.663.219,75
CUSTOS	1.266.430,75
DEPRECIAÇÕES/AMORTIZAÇÕES	1.266.430,75
DEPRECIAÇÕES	1.266.430,75
COMPRA DE MERCADORIAS	1.266.430,75
LUCRO BRUTO	4.396.789,00
DESPESAS OPERACIONAIS	109.487,15
DESPESAS OPERACIONAIS	109.487,15
DESPESAS COMERCIAIS	56.124,55
OUTRAS DESPESAS COMERCIAIS	56.124,55
DESPESAS DIVERSAS	6.463,33
ENERGIA ELETRICA	14.110,12
HONORÁRIOS CONTÁBEIS	350,00
PRO-LABORE	12.144,00
SERVIÇOS DE TERCEIROS	23.057,10
DESPESAS COM PESSOAL	43.664,92
PROVENTOS	41.286,56
SALARIOS E ORDENADOS	34.195,00
13º SALARIO	2.316,67
FERIAS	4.774,89
ENCARGOS SOCIAIS	2.378,36
FGTS	2.378,36
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	7.103,67
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	7.103,67
FRETE	4.762,85
DESPESA AGUA	2.340,82
DESPESAS FINANCEIRAS	2.594,01
DESPESAS FINANCEIRAS	2.594,01
DESPESAS BANCARIAS	1.131,15
IOF	1.462,86
RESULTADO ANTES DAS OPERAÇÕES FINANCEIRAS	4.287.301,85
RECEITAS FINANCEIRAS	2.204,27
RECEITAS FINANCEIRAS	2.204,27
JUROS E RENDIMENTOS	2.204,27
DESCONTOS OBTIDOS	2.203,04
RENDIMENTO S/ APLICAÇÃO FINANCEIRA	1,23
RESULTADO ANTES DAS PROVISÕES TRIBUTÁRIAS	4.289.506,12
LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	4.289.506,12

DAYANE MARQUES CARSONI LIMA
TÍTULAR
CPF 086.944.329-19

ALEXSANDRO GUARINO SAMPAIO
CONTADOR
CRC PR-069.358/O-5